
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE OURO VERDE 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000 

 
 

1 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu 

cargo e de conformidade com as disposições 

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei 

10.520 e suas posteriores alterações, 

 

Resolve: 

 

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial 035/2022 PR e, o Termo de 

Adjudicação do  processo Licitatório 051/2022035/2022 PR seu objetoREGISTRO DE 

PREÇOS para aquisição e instalação de  2000m² de Manta Asfáltica Alumínio 03 mm : 

POLIÉSTER COLORIDA a ser colocada sobre o telhado da Escola Municipal Professora Sonia 

Menta Barreta, a fim de evitar infiltração de água da chuva e assim atender as necessidades da 

secretaria, Fornecedores e itens Homologado:... 

 4920 - FORNARI IMPERMEABILIZAÇÃO EIRELI (34.765.067/0001-39) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor total 

(R$) 

1 44447 - MANTA ASFALTICA 

ALUMINIO EM POLIESTER 

COLORIDA 03MM 

m² Megaflex 2.000  67,00  

134.000,00 

Total (R$):  

134.000,00 

 

Ouro Verde, 13/06/2022 

 

 
 

_______________________________________ 

MOACIR MOTTIN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


